
 

 

Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 

metų nacionalinės programos 3 konkretaus tikslo 

„Trečiųjų šalių piliečių grąžinimas“ 1 nacionalinio tikslo 

„Su grąžinimo procedūromis susijusios priemonės“ 4 

veiksmo „Išsiuntimo operacijų stebėsena“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo Nr. PMIF-3.1.4-K-01 

4 priedas 

 

(Turimos patirties aprašymo forma) 

 

 

(pareiškėjo pavadinimas, adresas) 

 

TURIMOS PATIRTIES APRAŠYMAS  

 

 

(data) 

 

Turimos patirties aprašymas (toliau – Aprašymas) teikiamas kartu su paraiška.  

 

1. Pareiškėjo darbo patirtis migracijos politikos analizės ir (ar) užsieniečių išsiuntimo procedūrų 

stebėsenos srityje 

Aprašoma pareiškėjo, kaip subjekto, patirtis įgyvendinant projektus migracijos politikos analizės 

ir (ar) užsieniečių išsiuntimo procedūrų stebėsenos srityje. Nurodoma, kiek mėnesių dirbta 

atitinkamoje srityje. Nurodomas projekto (-ų) įgyvendinimo laikotarpis mėnesių tikslumu. 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas ir 

numeris 

Finansavimo 

šaltinis 

Finansavimo 

suma, Eur 

Įgyvendinimo 

laikotarpis 

Pareiškėjo 

patirties 

aprašymas 

      

      

 

Ir (arba) 

Pildoma, jei pareiškėjas turi ne projektų įgyvendinimo patirtį. 

Aprašoma pareiškėjo patirtis migracijos politikos analizės ir (ar) užsieniečių išsiuntimo 

procedūrų stebėsenos srityje, įgyta neįgyvendinant projektų. Skiltyje „Finansavimo šaltinis“ 

nurodoma įstaiga, įmonė, organizacija ar fondas, skyręs lėšas veiklai įgyvendinti. Įgyvendinimo 

laikotarpis nurodomas mėnesių tikslumu. Visi šioje lentelėje minimi dokumentai, įrodantys pareiškėjo 

patirtį, turi būti pridėti kaip paraiškos priedai.  

 

Eil. 

Nr. 

Sutarties ar kito dokumento 

pavadinimas 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

laikotarpis 

Pareiškėjo patirties 

aprašymas 

     

     

 

2. Pareiškėjo patirtis projektų įgyvendinimo bei valdymo srityje per pastaruosius 3 metus (2013–

2015 m.)  

Nurodomi per 2013–2015 m. baigti įgyvendinti projektai, skirti įgyvendinti Europos Sąjungos 

(toliau – ES) programas. Nurodomas projekto ir programos pavadinimas, paramos šaltinis, paramos 



2 
 

 

suma, projekto įgyvendinimo laikotarpis. Skiltyje „Finansavimo šaltinis“ tiksliai nurodoma, kad 

įgyvendintas projektas buvo finansuojamas iš ES bendrojo biudžeto. Kai pareiškėjas ir (arba) 

partneris buvo paslaugų teikėjas įgyvendinant projektą, tai nėra laikoma projekto įgyvendinimu. 

Skiltyje „Organizacijos vaidmuo ir atsakomybė įgyvendinant projektą“ nurodomas organizacijos 

vaidmuo (pavyzdžiui, projekto vykdytojas, partneris) ir atsakomybė. 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto ir 

programos 

pavadinimas 

Finansavimo 

šaltinis 

Finansa-

vimo 

suma, Eur 

Įgyvendi-

nimo 

laikotarpis 

Organizacijos vaidmuo ir 

atsakomybė įgyvendinant 

projektą 

      

      

 

3. Pareiškėjo ir (ar) partnerio (-ių) darbo su trečiosios šalies (ne ES valstybės narės) piliečiais 

arba asmenimis be pilietybės patirtis 

Aprašoma pareiškėjo ir (ar) partnerio (-ių) patirtis projektuose dirbant su trečiosios šalies (ne 

ES valstybės narės) piliečiais arba asmenimis be pilietybės. Nurodoma, kiek mėnesių dirbta su 

paraiškoje nurodytais asmenimis. Nurodomas įgyvendinimo laikotarpis mėnesių tikslumu. 

 

Eil. 

Nr. 

Pareiškėjas / 

partneris 

Projekto 

pavadini-

mas ir 

numeris 

Finansa- 

vimo 

šaltinis 

Finansa-

vimo 

suma, Eur 

Įgyvendi-

nimo 

laikotarpis 

Patirties aprašymas 

       

       

 

Ir (arba) 

Pildoma, jei pareiškėjas ir (ar) partneris (-iai) turi ne projektų įgyvendinimo patirtį. 

Aprašoma pareiškėjo ir (ar) partnerio (-ių) patirtis dirbant su trečiosios šalies (ne ES valstybės 

narės) piliečiais arba asmenimis be pilietybės, įgyta neįgyvendinant projektų. Skiltyje „Finansavimo 

šaltinis“ nurodoma įstaiga, įmonė, organizacija ar fondas, skyręs lėšas veiklai įgyvendinti. 

Įgyvendinimo laikotarpis nurodomas mėnesių tikslumu. Visi šioje lentelėje minimi dokumentai, 

įrodantys patirtį, turi būti pridėti kaip paraiškos priedai.  

 

Eil.  

Nr. 

Pareiškėjas 

/ partneris 

Sutarties ar kito 

dokumento 

pavadinimas 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

laikotarpis 

Patirties aprašymas 

      

      
 

 

 

 

     

(pareiškėjo vadovo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas) 

 (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 


